[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  26.12.2019 г  № 1053
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление
администрации района
от 12.11.2019 г. № 916.

В целях защиты жизни, здоровья населения Кичменгско – Городецкого муниципального района, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Вологодской области от 20.12.2007 года № 1782 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Вологодской области», в связи с аномально тёплой погодой и поздним ледоставом, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации района от 12.11.2019 г. № 916 «О запрете выхода населения на лёд водных объектов в период осеннего ледостава 2019 года», изложив пункт 1 данного постановления в следующей редакции: «Запретить выход населения на лед водных объектов района  в период становления льда до 10 января 2020 года (при толщине льда менее 7 см)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте администрации района информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель руководителя

администрации района                                                                     О.В. Китаева